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Norrskedika Bygdegårdsförening   

Bygdegårdens lokaler fyller 100 år 

Jubileumsåret startar med sedvanlig ”gökotta” söndagen den 16 maj kl. 06:00 Samling vid bygdegården för en 

cykeltur ut i vår skogsbygd för att lyssna på fågelsång under ledning av Ulf Eriksson. 

Vår kulturgrupp inbjuder till en ”berättarkväll” söndagen den 16 maj kl. 1800 om Norrskedikabygdens  historia 

med bilder från gamla tiders skolgång och kartor över bygden.  Vi hoppas att även kunna presentera under 

jubileumsåret naturupplevelser som skapats av personer verksamma i vår bygd. 

Cykelturerna börjar söndagen den 6 juni kl. 18:00 Samling vid bygdegården för en cykeltur under ledning av Ulf 

Eriksson och Bengt Gustafsson med syftet att få lite motion och kulturupplevelser. Cykelturerna kommer att 

fortsätta varje söndag kl. 18:00 hela sommaren och alla är varmt välkomna att delta. Om vädret tillåter 

kommer cykelgruppen anordna en eller flera dagsutflykter i sommar. Intresseanmälan mottages av Ulf eller 

Bengt.  

Vår största aktivitet under året är naturligtvis vår midsommarfest. Här är vi beroende av att medlemmar deltar 

i arbetet med att dels iordningställa festområdet kvällen före  (24/6) kl 18:00 och även hjälpa till någon timme 

under midsommarfesten.   

Föregående år har varit framgångsrikt, tack vare att många har varit medlemmar, deltagit i våra aktiviteter och 

på olika sätt styrkt oss ekonomisk. Styrelsen vill härmed framföra ett tack till alla medlemmar och sponsorer. Vi 

ser nu möjligheten att fortsätta med försiktiga reinvesteringar invändigt och därmed ge Norrskedikabygden en 

trivsam lokal för de mindre sammankomsterna och samtidigt bevara en kulturbyggnad för framtida 

generationer. 

Med förhoppning om att du vill stödja vår bygdegårdsförening som medlem. Årsavgiften är för familjer 120 kr 

och 100 kr för enskild. 

Styrelsen för Norrskedika Bygdegårdsförening. 

Information om lokalhyra, aktiviteter mm. Finns på www.norrskedika.com 
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